1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление

20.04.2017

№ 67-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города

Нефтеюганска от 02.06.2015 № 59-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 06.04.2015 № 32-нп «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска», в целях определения сферы деятельности оказания муниципальной услуги администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.06.2015 № 59-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 21.03.2016 № 40-нп, от 27.10.2016 № 195-нп, от 03.04.2017 № 53-нп), а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Строку 2.13 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.13
	Зачисление в муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования в сфере культуры
	Прием заявления для зачисления детей в муниципальное учреждение дополнительного образования (детская школа искусств, детская музыкальная школа), подведомственные комитету культуры администрации города Нефтеюганска
	Комитет культуры администрации города
	Родители (законные представители) детей в возрасте от 6,5 до 18 лет
	Муниципальные учреждения дополнительного образования, подведомственные комитету культуры администрации города
	-

».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                             С.Ю.Дегтярев